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ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระภาษาไทย    
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 66 288 306 394 435 632 629 1880 58 0 4688 

คิดเป็นร้อยละ 1.41 6.14 6.53 8.40 9.28 13.48 13.42 40.10 1.24 0.00 100 

 

ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระภาษาไทย 

ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556 

 
 
 
 
 



สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระ ภาษาไทย 

    
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556    
ชั %น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ท20205 4 50 58 31 22 40 24 390 0 0 619 

 ท21102 20 56 69 73 69 104 67 135 26 0 619 

ม.2 ท22102 6 46 61 80 82 94 94 157 0 0 620 

ม.3 ท20206 0 11 7 11 9 4 0 15 1 0 58 

 ท23102 2 21 34 61 36 78 96 295 11 0 634 

ม.4 ท31102 0 7 17 30 50 88 122 313 2 0 629 

 ท30204 0 0 0 0 0 4 5 81 0 0 90 

ม.5 ท32102 24 26 26 58 119 133 159 88 6 0 639 

 ท30208 0 0 0 0 2 9 5 63 12 0 91 

ม.6 ท33102 9 71 34 50 46 78 57 256 0 0 601 

 ท30212 1 0 0 0 0 0 0 87 0 0 88 

 รวม 66 288 306 394 435 632 629 1880 58 0 4688 
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ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระคณิตศาสตร์    
 
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 144 553 544 1080 821 1002 745 1758 15 0 6662 

คิดเป็นร้อยละ 2.16 8.30 8.17 16.21 12.32 15.04 11.18 26.39 0.23 0.00 100 

 

ผลการเรียนเฉลี�ย  = 2.74 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระคณิตศาสตร์ 

ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556 

 

 
 
 
 
 
 



สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระ คณิตศาสตร์ 

    
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556    
ชั %น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ค21102 40 80 39 75 86 122 73 104 0 0 619 

 ค20202 70 100 54 68 66 100 75 86 0 0 619 

ม.2 ค22102 2 68 129 98 67 69 50 134 3 0 620 

 ค20204 2 12 48 123 60 68 37 66 1 0 417 

 ค20211 0 0 0 0 0 0 6 74 0 0 80 

ม.3 ค23102 14 136 63 128 74 57 43 105 0 0 620 

 ค20206 1 57 26 94 83 66 35 78 0 0 440 

ม.4 ค31102 1 42 35 83 44 64 65 295 0 0 629 

 ค30202 1 3 12 32 34 118 94 152 4 0 450 

 ค30208 0 0 0 0 0 1 0 19 0 0 20 

ม.5 ค32102 6 19 77 126 89 80 73 168 1 0 639 

 ค30204 4 6 11 142 70 53 42 129 1 0 458 

 ค30210 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 22 

ม.6 ค33102 3 13 22 40 70 116 113 221 3 0 601 

 ค30206 0 17 28 71 78 88 39 105 2 0 428 

 รวม 144 553 544 1080 821 1002 745 1758 15 0 6662 
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ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระวิทยาศาสตร์    
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 117 315 296 645 1020 1370 1401 2369 21 0 7554 

คิดเป็นร้อยละ 1.55 4.17 3.92 8.54 13.50 18.14 18.55 31.36 0.28 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.06 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระวิทยาศาสตร์ 
ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระ วทิยาศาสตร์ 

    
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556    
ชั %น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ว21102 6 32 38 71 104 132 102 134 0 0 619 
 ว20202 0 0 1 0 5 2 5 67 0 0 80 

ม.2 ว22102 17 64 63 103 138 103 66 60 6 0 620 
 ว20217 0 0 0 1 0 1 0 78 0 0 80 
 ว20218 4 12 3 2 2 4 9 16 13 0 65 

ม.3 ว23102 53 50 39 66 99 132 82 113 0 0 634 
 ว20206 0 0 0 1 8 28 43 9 0 0 89 
 ว20219 3 12 3 2 4 5 4 22 0 0 55 
 ว20214 0 32 3 15 7 8 1 11 0 0 77 
 ว23216 3 6 4 0 0 5 3 16 0 0 37 

ม.4 ว31102 1 10 5 19 44 110 169 269 2 0 629 
 ว30202 2 3 4 47 80 93 62 70 0 0 361 
 ว30222 3 7 8 7 11 35 36 73 0 0 180 
 ว30228 0 16 3 2 12 39 38 71 0 0 181 
 ว30242 1 4 2 9 20 32 41 71 0 0 180 
 ว30248 0 0 3 14 22 41 35 66 0 0 181 
 ว31258 0 0 0 0 0 1 0 34 0 0 35 
 ว31283 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30 

ม.5 ว32102 8 19 33 98 53 74 118 236 0 0 639 
 ว30204 2 0 8 40 69 32 19 9 0 0 179 
 ว30210 1 0 1 7 83 51 25 24 0 0 192 
 ว30230 2 0 2 6 25 40 53 64 0 0 192 
 ว32224 2 8 25 51 43 19 16 15 0 0 179 
 ว30244 2 1 6 9 14 28 36 83 0 0 179 
 ว30250 2 0 0 4 17 38 62 69 0 0 192 
 ว30255 0 0 0 0 0 0 6 34 0 0 40 
 ว30291 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 70 

ม.6 ว33102 3 12 13 31 58 129 148 207 0 0 601 
 ว30206 0 9 12 17 35 80 52 69 0 0 274 
 ว30212 0 0 2 5 5 6 6 44 0 0 68 
 ว30226 0 0 0 0 18 34 63 159 0 0 274 
 ว30246 2 18 14 18 41 64 71 46 0 0 274 
 ว30252 0 0 1 0 3 4 30 30 0 0 68 
 รวม 117 315 296 645 1020 1370 1401 2369 21 0 7554 

 
 
 



1.00

5.60
4.64

7.85

10.89

17.24

14.84

36.54

1.40
0.00

0.00

10.00

20.00

30.00

40.00

0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส

ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระสังคม  ศาสนา วัฒนธรรม    
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 74 415 344 582 808 1279 1101 2710 104 0 7417 

คิดเป็นร้อยละ 1.00 5.60 4.64 7.85 10.89 17.24 14.84 36.54 1.40 0.00 100 

 

ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
    
    

กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระสังคม ศาสนา วัฒนธรรม 
ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น      

กลุ่มสาระ สังคม ศาสนา วัฒนธรรม 

    
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556    
ชั %น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ส21102 2 37 24 46 46 67 84 301 11 0 618 

 ส21104 2 34 35 65 88 88 73 227 7 0 619 

ม.2 ส22102 2 46 26 47 75 77 95 251 1 0 620 

 ส22104 1 20 43 53 100 117 91 192 3 0 620 

ม.3 ส23102 20 59 48 65 44 92 73 202 31 0 634 

 ส23104 1 26 3 26 47 90 101 308 31 0 633 

 ส23207 5 8 5 5 7 11 9 39 0 0 89 

ม.4 ส31102 4 43 22 45 76 107 144 188 0 0 629 

 ส31206 6 9 4 2 10 10 4 104 0 0 149 

 ส31205 0 20 19 30 44 43 42 68 2 0 268 

 ส31207 0 4 5 3 9 14 7 3 0 0 45 

ม.5 ส32102 18 65 53 82 91 137 75 111 6 0 638 

 ส32104 5 31 25 64 71 135 104 202 2 0 639 

 ส32208 3 1 1 23 45 49 34 109 3 0 268 

ม.6 ส33102 0 11 22 19 23 172 129 220 5 0 601 

 ส33207 0 0 4 2 8 13 8 51 2 0 88 

 ส33206 5 1 5 5 24 57 28 134 0 0 259 

 รวม 74 415 344 582 808 1279 1101 2710 104 0 7417 
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ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระสุขศึกษา  พลศึกษา    
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 102 98 63 176 233 569 712 3957 96 0 6006 

คิดเป็นร้อยละ 1.70 1.63 1.05 2.93 3.88 9.47 11.85 65.88 1.60 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.58 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
    

กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระสุขศึกษา พลศึกษา    
ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556    

    
 
 
 



สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระ สุขศึกษา พละศึกษา 

    
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556 

ชั %น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 พ21102 3 0 6 30 61 153 175 191 0 0 619 

 พ21104 5 48 23 21 22 21 27 452 0 0 619 

ม.2 พ22102 5 4 1 13 35 72 68 368 54 0 620 

 พ22104 3 2 0 4 12 36 71 476 16 0 620 

ม.3 พ20205 0 0 0 0 0 1 0 37 0 0 38 

 พ23102 45 16 16 52 63 86 77 279 0 0 634 

 พ23104 1 0 1 3 1 117 6 483 22 0 634 

ม.4 พ30216 0 3 0 0 3 3 1 79 0 0 89 

 พ31102 19 17 14 22 16 58 40 443 0 0 629 

 พ30228 12 6 2 8 12 4 11 35 0 0 90 

ม.5 พ32102 6 0 0 21 0 0 154 457 1 0 639 

ม.6 พ33102 2 1 0 0 7 9 72 508 2 0 601 

 พ30219 0 0 0 2 0 9 5 69 1 0 86 

 พ30228 0 1 0 0 1 0 0 43 0 0 45 

 พ30229 1 0 0 0 0 0 5 37 0 0 43 

 รวม 102 98 63 176 233 569 712 3957 96 0 6006 
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ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระศิลปศึกษา    
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556    
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 136 175 91 66 90 242 369 2841 161 0 4171 

คิดเป็นร้อยละ 3.26 4.20 2.18 1.58 2.16 5.80 8.85 68.11 3.86 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
    

กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระศิลปะ 
ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

สรุปผลสัมฤทธิ�ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั!น     กลุ่มสาระศลิปศกึษา 

    
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556    

 
ชั %น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ศ21102 2 0 0 3 7 33 71 459 44 0 619 

ม.2 ศ22102 21 22 23 21 23 32 57 355 66 0 620 

 ศ22276 3 0 0 0 0 0 2 31 0 0 36 

ม.3 ศ23102 87 118 52 24 25 31 47 250 0 0 634 

 ศ23254 0 0 0 3 3 2 0 21 0 0 29 

 ศ23275 1 0 1 2 0 1 0 7 6 0 18 

 ศ23206 0 3 0 0 0 1 10 16 0 0 30 

 ศ23226 13 14 2 0 8 2 0 45 0 0 84 

 ศ23278 0 2 0 0 0 0 10 39 0 0 51 

ม.4 ศ31102 0 6 0 5 11 94 76 437 0 0 629 

 ศ31277 0 8 12 0 0 9 6 22 33 0 90 

ม.5 ศ32102 2 0 1 7 8 12 38 559 12 0 639 

 ศ32283 0 0 0 0 0 0 4 87 0 0 91 

ม.6 ศ33102 7 2 0 1 5 25 48 513 0 0 601 

 รวม 136 175 91 66 90 242 369 2841 161 0 4171 
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ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระการงานอาชีพและเทคโนโลยี 

 
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556 

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 91 150 98 278 330 713 969 4732 40 0 7401 

คิดเป็นร้อยละ 1.23 2.03 1.32 3.76 4.46 9.63 13.09 63.94 0.54 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.55 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
    

กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระการงานอาชีพและเทคโนโลยีระดับชั ,นมัธยมศึกษา
ปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556    

 
 
 
 
 



 

การงานอาชีพและเทคโนโลย ี
ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556    
ชั %น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 ง21102 2 1 1 31 47 71 124 342 0 0 619 
 ง21262 2 1 7 41 25 99 93 271 0 0 539 

ม.2 ง22102 2 0 10 15 30 38 86 435 4 0 620 
 ง20249 1 0 0 0 0 0 0 79 0 0 80 
 ง22276 15 6 11 2 2 13 0 5 0 0 54 
 ง22278 0 0 1 2 3 7 8 28 0 0 49 

ม.3 ง20287 0 19 1 0 0 2 7 7 0 0 36 
 ง23101 32 38 19 31 36 64 54 353 7 0 634 
 ง23102 4 14 6 37 38 69 99 354 13 0 634 
 ง20260 1 1 0 1 2 4 1 28 0 0 38 
 ง20273 6 2 1 4 3 6 0 13 0 0 35 
 ง20296 4 0 0 0 0 0 0 17 0 0 21 
 ง23266 0 0 0 0 0 0 3 17 0 0 20 
 ง20292 1 2 0 0 0 0 2 11 0 0 16 

ม.4 ง31203 0 0 0 0 0 8 5 32 0 0 45 
 ง31263 6 15 4 21 8 2 10 202 0 0 268 
 ง31283 0 12 2 2 3 0 0 37 0 0 56 
 ง30244 0 1 1 0 2 17 82 220 2 0 325 
 ง31242 0 1 0 2 0 8 5 20 0 0 36 
 ง31251 0 0 0 0 0 0 9 27 0 0 36 
 ง31254 0 0 0 2 4 8 4 27 0 0 45 
 ง31267 0 0 0 1 0 8 0 7 0 0 16 
 ง31101 3 8 15 25 27 71 42 437 2 0 630 
 ง31276 1 0 0 0 0 3 1 33 0 0 38 
 ง31102 2 4 2 17 43 59 140 363 1 0 631 

ม.5 ง32201 0 0 0 0 1 12 4 66 0 0 83 
 ง32204 0 0 0 0 0 5 4 14 0 0 23 
 ง32207 0 0 0 0 0 1 2 30 0 0 33 
 ง32215 0 0 0 0 0 1 1 5 0 0 7 
 ง32263 2 2 13 25 32 52 27 106 9 0 268 
 ง32206 0 0 0 0 1 3 4 45 0 0 53 
 ง32102 3 0 0 7 11 50 83 486 1 0 641 
 ง30245 4 6 4 11 12 26 69 386 1 0 519 

ม.6 ง30291 0 17 0 1 0 6 0 229 0 0 253 

 รวม 91 150 98 278 330 713 969 4732 40 0 7401 
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ผลสัมฤทธิ
ทางการเรียน       กลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ    
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556 
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 167 528 603 826 1143 2246 1995 8096 191 0 15795 

คิดเป็นร้อยละ 1.06 3.34 3.82 5.23 7.24 14.22 12.63 51.26 1.21 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย = 3.34 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
    

กราฟเปรียบเทียบระดับผลการเรียน กลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ    
ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�  1 - 6 ภาคเรียนที� 2 ปีการศกึษา  2556    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

กลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ แยกตามระดับชั!น 

 
ชั %น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.1 อ21102 2 15 35 66 111 118 85 186 1 0 619 
 อ21212 5 0 0 0 33 261 109 211 0 0 619 
 อ21214 7 17 47 57 68 121 83 219 0 0 619 
 ฝ21216 1 0 2 0 0 2 42 81 0 0 128 
 จ21218 4 5 7 7 12 13 34 146 11 0 239 
 ญ21222 15 8 6 8 18 8 17 145 20 0 245 
ม.2 อ22102 4 4 16 58 95 146 91 206 0 0 620 
 อ22212 0 0 2 35 29 78 79 393 4 0 620 
 อ22214 2 4 2 3 5 20 49 535 0 0 620 
 ฝ22216 0 0 0 0 2 19 23 82 0 0 126 
 จ22218 2 15 5 8 18 27 23 124 18 0 240 
 ญ22222 10 15 16 10 21 21 18 128 4 0 243 
ม.3 อ23208 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 41 
 อ23102 8 53 38 62 88 143 86 147 9 0 634 
 อ23212 0 2 0 14 8 42 106 449 13 0 634 
 อ23214 2 130 233 111 44 30 27 45 12 0 634 
 ฝ23216 6 0 0 14 3 24 10 73 0 0 130 
 จ23218 15 41 10 15 16 15 20 137 0 0 269 
 ญ23222 12 19 3 8 19 42 14 107 0 0 224 
ม.4 อ31206 0 1 10 23 25 32 29 57 1 0 178 
 อ31208 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 20 
 อ31102 1 26 14 43 45 105 126 255 14 0 629 
 อ31210 2 13 15 15 14 26 36 508 0 0 629 
 อ31212 2 1 0 16 10 30 39 531 0 0 629 
 ฝ31215 2 1 2 0 2 1 4 3 1 0 16 
 ฝ31217 2 1 2 0 2 1 4 3 1 0 16 
 ฝ31219 5 0 0 0 2 9 14 77 0 0 107 
 จ31221 0 0 1 3 8 8 14 39 1 0 74 
 จ31223 2 5 3 2 6 1 10 9 6 0 44 
 จ31225 2 2 3 3 5 17 19 117 6 0 174 
 ญ31227 2 0 1 1 0 3 10 15 5 0 37 
 ญ31229 1 0 0 1 3 3 2 17 0 0 27 
 ญ31231 9 10 5 1 7 7 8 158 7 0 212 
             



             
             

ชั %น รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ม.5 อ32102 5 0 2 18 63 158 168 224 1 0 639 
 อ32206 2 7 12 29 38 36 10 41 2 0 177 
 อ32208 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 19 
 อ32210 5 0 0 0 0 85 151 396 2 0 639 
 อ32212 7 15 11 22 30 169 118 267 0 0 639 
 ฝ32215 3 5 5 1 0 2 2 1 0 0 19 
 ฝ32217 3 5 5 1 0 2 2 1 0 0 19 
 ฝ32219 2 0 2 2 14 7 8 68 0 0 103 
 จ32221 1 7 4 8 10 10 4 16 12 0 72 
 จ32223 1 7 4 3 3 5 5 13 5 0 46 
 จ32225 1 0 2 6 11 20 25 136 4 0 205 
 ญ32227 3 3 4 2 3 5 2 17 0 0 39 
 ญ32229 2 2 5 4 3 1 2 6 0 0 25 
 ญ32231 2 6 2 1 9 8 3 166 1 0 198 
ม.6 อ33102 2 1 7 44 90 172 95 186 4 0 601 
 อ33206 0 0 8 28 39 48 24 19 5 0 171 
 อ33210 1 20 19 26 37 61 34 395 8 0 601 
 อ33212 0 34 7 22 24 32 27 450 5 0 601 
 ฝ33215 0 0 0 0 4 2 12 22 1 0 41 
 ฝ33217 0 0 0 0 4 3 12 21 1 0 41 
 ฝ33219 0 1 0 0 8 10 12 60 0 0 91 
 จ33221 0 0 0 9 8 12 5 14 2 0 50 
 จ33223 0 1 0 0 5 4 4 10 3 0 27 
 จ33225 0 6 10 9 5 17 26 111 0 0 184 
 ญ33227 1 0 1 1 0 3 2 25 0 0 33 
 ญ33229 1 0 0 0 16 0 0 0 0 0 17 
 ญ33231 0 20 15 6 0 1 11 148 1 0 202 

 รวม 167 528 603 826 1143 2246 1995 8096 191 0 15795 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

สรุปผลสัมฤทธิ
ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามกลุ่มสาระ 
ประจาํปีการศึกษา  2556 

 
 

ภาคเรียนที� 2 ปีการศึกษา  2556 
 
กลุม่สาระ 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

ภาษาไทย 66 288 306 394 435 632 629 1880 58 0 4688 

คณิตศาสตร์ 144 553 544 1080 821 1002 745 1758 15 0 6662 

วิทยาศาสตร์ 117 315 296 645 1020 1370 1401 2369 21 0 7554 

สงัคมฯ 74 415 344 582 808 1279 1101 2710 104 0 7417 

สขุศกึษา พลศกึษา 102 98 63 176 233 569 712 3957 96 0 6006 

ศิลปะ 136 175 91 66 90 242 369 2841 161 0 4171 

การงาน ฯ 91 150 98 278 330 713 969 4732 40 0 7401 

ภาษาตา่งประเทศ 167 528 603 826 1143 2246 1995 8096 191 0 15795 
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เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�        1 

ปีการศึกษา  2556 
ภาคเรียนที� 2    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 192 484 452 693 890 1555 1363 4147 120 0 9896 

คิดเป็นร้อยละ 1.94 4.89 4.57 7.00 8.99 15.71 13.77 41.91 1.21 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  = 3.15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที0    1      
ภาคเรียนที� 2 

ที9 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
1 ท20205 4 50 58 31 22 40 24 390 0 0 619 
2 ท21102 20 56 69 73 69 104 67 135 26 0 619 
3 ค21102 40 80 39 75 86 122 73 104 0 0 619 
4 ค20202 70 100 54 68 66 100 75 86 0 0 619 
5 ว21102 6 32 38 71 104 132 102 134 0 0 619 
6 ว20202 0 0 1 0 5 2 5 67 0 0 80 
7 ส21102 2 37 24 46 46 67 84 301 11 0 618 
8 ส21104 2 34 35 65 88 88 73 227 7 0 619 
9 พ21102 3 0 6 30 61 153 175 191 0 0 619 
10 พ21104 5 48 23 21 22 21 27 452 0 0 619 
11 ศ21102 2 0 0 3 7 33 71 459 44 0 619 
12 ง21102 2 1 1 31 47 71 124 342 0 0 619 
13 ง21262 2 1 7 41 25 99 93 271 0 0 539 
14 อ21102 2 15 35 66 111 118 85 186 1 0 619 
15 อ21212 5 0 0 0 33 261 109 211 0 0 619 
16 อ21214 7 17 47 57 68 121 83 219 0 0 619 
17 ฝ21216 1 0 2 0 0 2 42 81 0 0 128 
18 จ21218 4 5 7 7 12 13 34 146 11 0 239 
19 ญ21222 15 8 6 8 18 8 17 145 20 0 245 

 รวม 192 484 452 693 890 1555 1363 4147 120 0 9896 
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เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�        2 

ปีการศึกษา  2556 
ภาคเรียนที� 2    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 102 340 460 678 799 1042 1023 4273 193 0 8910 

คิดเป็นร้อยละ 1.14 3.82 5.16 7.61 8.97 11.69 11.48 47.96 2.17 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  = 3.23 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที0    2      
ภาคเรียนที� 2 

ที9 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
1 ท22102 6 46 61 80 82 94 94 157 0 0 620 
2 ค22102 2 68 129 98 67 69 50 134 3 0 620 
3 ค20204 2 12 48 123 60 68 37 66 1 0 417 
4 ค20211 0 0 0 0 0 0 6 74 0 0 80 
5 ว22102 17 64 63 103 138 103 66 60 6 0 620 
6 ว20217 0 0 0 1 0 1 0 78 0 0 80 
7 ว20218 4 12 3 2 2 4 9 16 13 0 65 
8 ส22102 2 46 26 47 75 77 95 251 1 0 620 
9 ส22104 1 20 43 53 100 117 91 192 3 0 620 
10 พ22102 5 4 1 13 35 72 68 368 54 0 620 
11 พ22104 3 2 0 4 12 36 71 476 16 0 620 
12 ศ22102 21 22 23 21 23 32 57 355 66 0 620 
13 ศ22276 3 0 0 0 0 0 2 31 0 0 36 
14 ง22102 2 0 10 15 30 38 86 435 4 0 620 
15 ง20249 1 0 0 0 0 0 0 79 0 0 80 
16 ง22276 15 6 11 2 2 13 0 5 0 0 54 
17 ง22278 0 0 1 2 3 7 8 28 0 0 49 
18 อ22102 4 4 16 58 95 146 91 206 0 0 620 
19 อ22212 0 0 2 35 29 78 79 393 4 0 620 
20 อ22214 2 4 2 3 5 20 49 535 0 0 620 
21 ฝ22216 0 0 0 0 2 19 23 82 0 0 126 
22 จ22218 2 15 5 8 18 27 23 124 18 0 240 
23 ญ22222 10 15 16 10 21 21 18 128 4 0 243 

 รวม 102 340 460 678 799 1042 1023 4273 193 0 8910 
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เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�        3 

ปีการศึกษา  2556 

    
ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 340 892 618 855 775 1258 1069 4189 156 0 10152 

คิดเป็นร้อยละ 3.35 8.79 6.09 8.42 7.63 12.39 10.53 41.26 1.54 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  =2.97 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที0    3      
ที9 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
1 ท20206 0 11 7 11 9 4 0 15 1 0 58 
2 ท23102 2 21 34 61 36 78 96 295 11 0 634 
3 ค23102 14 136 63 128 74 57 43 105 0 0 620 
4 ค20206 1 57 26 94 83 66 35 78 0 0 440 
5 ว23102 53 50 39 66 99 132 82 113 0 0 634 
6 ว20206 0 0 0 1 8 28 43 9 0 0 89 
7 ว20219 3 12 3 2 4 5 4 22 0 0 55 
8 ว20214 0 32 3 15 7 8 1 11 0 0 77 
9 ว23216 3 6 4 0 0 5 3 16 0 0 37 
10 ส23102 20 59 48 65 44 92 73 202 31 0 634 
11 ส23104 1 26 3 26 47 90 101 308 31 0 633 
12 ส23207 5 8 5 5 7 11 9 39 0 0 89 
13 พ20205 0 0 0 0 0 1 0 37 0 0 38 
14 พ23102 45 16 16 52 63 86 77 279 0 0 634 
15 พ23104 1 0 1 3 1 117 6 483 22 0 634 
16 ศ23102 87 118 52 24 25 31 47 250 0 0 634 
17 ศ23254 0 0 0 3 3 2 0 21 0 0 29 
18 ศ23275 1 0 1 2 0 1 0 7 6 0 18 
19 ศ23206 0 3 0 0 0 1 10 16 0 0 30 
20 ศ23226 13 14 2 0 8 2 0 45 0 0 84 
21 ศ23278 0 2 0 0 0 0 10 39 0 0 51 
22 ง20287 0 19 1 0 0 2 7 7 0 0 36 
23 ง23101 32 38 19 31 36 64 54 353 7 0 634 
24 ง23102 4 14 6 37 38 69 99 354 13 0 634 
25 ง20260 1 1 0 1 2 4 1 28 0 0 38 
26 ง20273 6 2 1 4 3 6 0 13 0 0 35 
27 ง20296 4 0 0 0 0 0 0 17 0 0 21 
28 ง23266 0 0 0 0 0 0 3 17 0 0 20 
29 ง20292 1 2 0 0 0 0 2 11 0 0 16 
30 อ23208 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0 41 
31 อ23102 8 53 38 62 88 143 86 147 9 0 634 
32 อ23212 0 2 0 14 8 42 106 449 13 0 634 
33 อ23214 2 130 233 111 44 30 27 45 12 0 634 
34 ฝ23216 6 0 0 14 3 24 10 73 0 0 130 
35 จ23218 15 41 10 15 16 15 20 137 0 0 269 
36 ญ23222 12 19 3 8 19 42 14 107 0 0 224 

 รวม 340 892 618 855 775 1258 1069 4189 156 0 10152 
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เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�        4 

ปีการศึกษา  2556 
ภาคเรียนที� 2    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 92 309 247 536 714 1395 1611 6137 90 0 11131 

คิดเป็นร้อยละ 0.83 2.78 2.22 4.82 6.41 12.53 14.47 55.13 0.81 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  =3.43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที0    4      
 

ที� รหัสวชิา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

1 ท31102 0 7 17 30 50 88 122 313 2 0 629 
2 ท30204 0 0 0 0 0 4 5 81 0 0 90 
3 ค31102 1 42 35 83 44 64 65 295 0 0 629 
4 ค30202 1 3 12 32 34 118 94 152 4 0 450 
5 ค30208 0 0 0 0 0 1 0 19 0 0 20 
6 ว31102 1 10 5 19 44 110 169 269 2 0 629 
7 ว30202 2 3 4 47 80 93 62 70 0 0 361 
8 ว30222 3 7 8 7 11 35 36 73 0 0 180 
9 ว30228 0 16 3 2 12 39 38 71 0 0 181 
10 ว30242 1 4 2 9 20 32 41 71 0 0 180 
11 ว30248 0 0 3 14 22 41 35 66 0 0 181 
12 ว31258 0 0 0 0 0 1 0 34 0 0 35 
13 ว31283 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30 
14 ส31102 4 43 22 45 76 107 144 188 0 0 629 
15 ส31206 6 9 4 2 10 10 4 104 0 0 149 
16 ส31205 0 20 19 30 44 43 42 68 2 0 268 
17 ส31207 0 4 5 3 9 14 7 3 0 0 45 
18 พ30216 0 3 0 0 3 3 1 79 0 0 89 
19 พ31102 19 17 14 22 16 58 40 443 0 0 629 
20 พ30228 12 6 2 8 12 4 11 35 0 0 90 
21 ศ31102 0 6 0 5 11 94 76 437 0 0 629 
22 ศ31277 0 8 12 0 0 9 6 22 33 0 90 
23 ง31203 0 0 0 0 0 8 5 32 0 0 45 
24 ง31263 6 15 4 21 8 2 10 202 0 0 268 
25 ง31283 0 12 2 2 3 0 0 37 0 0 56 
26 ง30244 0 1 1 0 2 17 82 220 2 0 325 
27 ง31242 0 1 0 2 0 8 5 20 0 0 36 
28 ง31251 0 0 0 0 0 0 9 27 0 0 36 
29 ง31254 0 0 0 2 4 8 4 27 0 0 45 
30 ง31267 0 0 0 1 0 8 0 7 0 0 16 
31 ง31101 3 8 15 25 27 71 42 437 2 0 630 
32 ง31276 1 0 0 0 0 3 1 33 0 0 38 
33 ง31102 2 4 2 17 43 59 140 363 1 0 631 
34 อ31206 0 1 10 23 25 32 29 57 1 0 178 
35 อ31208 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 20 
36 อ31102 1 26 14 43 45 105 126 255 14 0 629 
37 อ31210 2 13 15 15 14 26 36 508 0 0 629 
38 อ31212 2 1 0 16 10 30 39 531 0 0 629 
39 ฝ31215 2 1 2 0 2 1 4 3 1 0 16 
40 ฝ31217 2 1 2 0 2 1 4 3 1 0 16 
41 ฝ31219 5 0 0 0 2 9 14 77 0 0 107 
42 จ31221 0 0 1 3 8 8 14 39 1 0 74 
43 จ31223 2 5 3 2 6 1 10 9 6 0 44 
44 จ31225 2 2 3 3 5 17 19 117 6 0 174 
45 ญ31227 2 0 1 1 0 3 10 15 5 0 37 
46 ญ31229 1 0 0 1 3 3 2 17 0 0 27 
47 ญ31231 9 10 5 1 7 7 8 158 7 0 212 

 รวม 92 309 247 536 714 1395 1611 6137 90 0 11131 
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เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�        5 

ปีการศึกษา  2556 
ภาคเรียนที� 2    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 133 241 344 878 1040 1548 1717 5108 82 0 11091 

คิดเป็นร้อยละ 1.20 2.17 3.10 7.92 9.38 13.96 15.48 46.06 0.74 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  = 3.29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที0    5      
ที9 รหสัวิชา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 
1 ท32102 24 26 26 58 119 133 159 88 6 0 639 
2 ท30208 0 0 0 0 2 9 5 63 12 0 91 
3 ค32102 6 19 77 126 89 80 73 168 1 0 639 
4 ค30204 4 6 11 142 70 53 42 129 1 0 458 
5 ค30210 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 22 
6 ว32102 8 19 33 98 53 74 118 236 0 0 639 
7 ว30204 2 0 8 40 69 32 19 9 0 0 179 
8 ว30210 1 0 1 7 83 51 25 24 0 0 192 
9 ว30230 2 0 2 6 25 40 53 64 0 0 192 
10 ว32224 2 8 25 51 43 19 16 15 0 0 179 
11 ว30244 2 1 6 9 14 28 36 83 0 0 179 
12 ว30250 2 0 0 4 17 38 62 69 0 0 192 
13 ว30255 0 0 0 0 0 0 6 34 0 0 40 
14 ว30291 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 70 
15 ส32102 18 65 53 82 91 137 75 111 6 0 638 
16 ส32104 5 31 25 64 71 135 104 202 2 0 639 
17 ส32208 3 1 1 23 45 49 34 109 3 0 268 
18 พ32102 6 0 0 21 0 0 154 457 1 0 639 
19 ศ32102 2 0 1 7 8 12 38 559 12 0 639 
20 ศ32283 0 0 0 0 0 0 4 87 0 0 91 
21 ง32201 0 0 0 0 1 12 4 66 0 0 83 
22 ง32204 0 0 0 0 0 5 4 14 0 0 23 
23 ง32207 0 0 0 0 0 1 2 30 0 0 33 
24 ง32215 0 0 0 0 0 1 1 5 0 0 7 
25 ง32263 2 2 13 25 32 52 27 106 9 0 268 
26 ง32206 0 0 0 0 1 3 4 45 0 0 53 
27 ง32102 3 0 0 7 11 50 83 486 1 0 641 
28 ง30245 4 6 4 11 12 26 69 386 1 0 519 
29 อ32102 5 0 2 18 63 158 168 224 1 0 639 
30 อ32206 2 7 12 29 38 36 10 41 2 0 177 
31 อ32208 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 19 
32 อ32210 5 0 0 0 0 85 151 396 2 0 639 
33 อ32212 7 15 11 22 30 169 118 267 0 0 639 
34 ฝ32215 3 5 5 1 0 2 2 1 0 0 19 
35 ฝ32217 3 5 5 1 0 2 2 1 0 0 19 
36 ฝ32219 2 0 2 2 14 7 8 68 0 0 103 
37 จ32221 1 7 4 8 10 10 4 16 12 0 72 
38 จ32223 1 7 4 3 3 5 5 13 5 0 46 
39 จ32225 1 0 2 6 11 20 25 136 4 0 205 
40 ญ32227 3 3 4 2 3 5 2 17 0 0 39 
41 ญ32229 2 2 5 4 3 1 2 6 0 0 25 
42 ญ32231 2 6 2 1 9 8 3 166 1 0 198 

 รวม 133 241 344 878 1040 1548 1717 5108 82 0 11091 
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เปรียบเทียบระดับผลการเรียนของนักเรียน ระดับชั ,นมัธยมศึกษาปีที�        6 

ปีการศึกษา  2556 
ภาคเรียนที� 2    

ระดบัผลการเรียน 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

จํานวนนกัเรียน 38 256 224 407 662 1255 1138 4489 45 0 8514 

คิดเป็นร้อยละ 0.45 3.01 2.63 4.78 7.78 14.74 13.37 52.72 0.53 0.00 100 

 
ผลการเรียนเฉลี�ย  =3.40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



สรุปผลการเรียนนักเรียน ระดับชั!นมัธยมศึกษาปีที0    6      
 

ที� รหัสวชิา 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

1 ท33102 9 71 34 50 46 78 57 256 0 0 601 
2 ท30212 1 0 0 0 0 0 0 87 0 0 88 
3 ค33102 3 13 22 40 70 116 113 221 3 0 601 
4 ค30206 0 17 28 71 78 88 39 105 2 0 428 
5 ว33102 3 12 13 31 58 129 148 207 0 0 601 
6 ว30206 0 9 12 17 35 80 52 69 0 0 274 
7 ว30212 0 0 2 5 5 6 6 44 0 0 68 
8 ว30226 0 0 0 0 18 34 63 159 0 0 274 
9 ว30246 2 18 14 18 41 64 71 46 0 0 274 
10 ว30252 0 0 1 0 3 4 30 30 0 0 68 
11 ส33102 0 11 22 19 23 172 129 220 5 0 601 
12 ส33207 0 0 4 2 8 13 8 51 2 0 88 
13 ส33206 5 1 5 5 24 57 28 134 0 0 259 
14 พ33102 2 1 0 0 7 9 72 508 2 0 601 
15 พ30219 0 0 0 2 0 9 5 69 1 0 86 
16 พ30228 0 1 0 0 1 0 0 43 0 0 45 
17 พ30229 1 0 0 0 0 0 5 37 0 0 43 
18 ศ33102 7 2 0 1 5 25 48 513 0 0 601 
19 ง30291 0 17 0 1 0 6 0 229 0 0 253 
20 อ33102 2 1 7 44 90 172 95 186 4 0 601 
21 อ33206 0 0 8 28 39 48 24 19 5 0 171 
22 อ33210 1 20 19 26 37 61 34 395 8 0 601 
23 อ33212 0 34 7 22 24 32 27 450 5 0 601 
24 ฝ33215 0 0 0 0 4 2 12 22 1 0 41 
25 ฝ33217 0 0 0 0 4 3 12 21 1 0 41 
26 ฝ33219 0 1 0 0 8 10 12 60 0 0 91 
27 จ33221 0 0 0 9 8 12 5 14 2 0 50 
28 จ33223 0 1 0 0 5 4 4 10 3 0 27 
29 จ33225 0 6 10 9 5 17 26 111 0 0 184 
30 ญ33227 1 0 1 1 0 3 2 25 0 0 33 
31 ญ33229 1 0 0 0 16 0 0 0 0 0 17 
32 ญ33231 0 20 15 6 0 1 11 148 1 0 202 

 รวม 38 256 224 407 662 1255 1138 4489 45 0 8514 

 

 

 

 

 



สรุปผลสัมฤทธิ
ทางการเรียนของนักเรียนแยกตามระดับชั ,น 

ประจาํปีการศึกษา  2556 
 

ภาคเรียนที� 2 
ระดบัชั %น 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 ร มส รวม 

มธัยมศกึษาปีที9 1 192 484 452 693 890 1555 1363 4147 120 0 9896 

มธัยมศกึษาปีที9 2 102 340 460 678 799 1042 1023 4273 193 0 8910 

มธัยมศกึษาปีที9 3 340 892 618 855 775 1258 1069 4189 156 0 10152 

มธัยมศกึษาปีที9 4 92 309 247 536 714 1395 1611 6137 90 0 11131 

มธัยมศกึษาปีที9 5 133 241 344 878 1040 1548 1717 5108 82 0 11091 

มธัยมศกึษาปีที9 6 38 256 224 407 662 1255 1138 4489 45 0 8514 
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ไทย คณิต วิทย์ สงัคม สุข พละ ศลิปะ การงาน ตา่งประเทศ เฉลี�ยรวม

ตารางเปรียบเทียบระดับผลการเรียนเฉลี�ยแต่ละกลุ่มสาระเทียบกับค่าเฉลี�ยรวม    
ภาคเรียนที� 2    ประจาํปีการศึกษา 2556    

    
ผลการเรียนเฉลี�ยรวม 3.25    
 

กลุ่มสาระ ผลการเรียนเฉลี�ย เฉลี�ยรวม 

ภาษาไทย 3.08 

3.25 

คณิตศาสตร์ 2.74 

วิทยาศาสตร์ 3.06 

สงัคมศาสนาและวฒันธรรม 3.10 

สขุศกึษา พลศกึษา 3.58 

ศิลปศกึษา 3.50 

การงานอาชีพและเทคโนโลย ี 3.55 

ภาษาตา่งประเทศ 3.34 
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ตารางเปรียบเทียบระดับผลการเรียนเฉลี�ยแต่ละระดับชั ,นเทียบกับค่าเฉลี�ยรวม    
ภาคเรียนที� 2    ประจาํปีการศึกษา 2556    

    
ผลการเรียนเฉลี�ยรวม 3.25    
 
 

ระดับชั ,น ผลการเรียนเฉลี�ย เฉลี�ยรวม 

มธัยมศกึษาปีที9 1 3.15 

3.25 

มธัยมศกึษาปีที9 2 3.23 

มธัยมศกึษาปีที9 3 2.97 

มธัยมศกึษาปีที9 4 3.43 

มธัยมศกึษาปีที9 5 3.29 

มธัยมศกึษาปีที9 6 3.40 
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ตารางเปรียบเทียบระดับผลการเรียนเฉลี�ยแต่ละระดับชั ,น    
ภาคเรียนที� 1 และ ภาคเรียนที� 2    ประจาํปีการศึกษา 2556    

    
 
 

ระดับชั ,น ผลการเรียนเฉลี�ย 
ภาคเรยีนที� 1 ภาคเรยีนที� 2 

มธัยมศกึษาปีที9 1 3.10 3.15 

มธัยมศกึษาปีที9 2 3.09 3.23 

มธัยมศกึษาปีที9 3 2.75 2.97 

มธัยมศกึษาปีที9 4 3.30 3.43 

มธัยมศกึษาปีที9 5 3.16 3.29 

มธัยมศกึษาปีที9 6 3.33 3.40 

ผลการเรียนเฉลี�ยรวม 3.12 3.25 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

สรุป ผลสัมฤทธ์ิ 
ทางการเรียน 

ภาคเรียนท่ี 2  

ปีการศึกษา   2556 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

โรงเรียนพะเยาพิทยาคม 
อําเภอเมือง จังหวัดพะเยา 


